
 

 

 
Janvāris 2020                                          lettisch           

Ejiet mierā!                                         
                                 (Lk 7,50)                                                                                                                                   

______________________________________ 

Atver savu sirdi! 

Open your heart! 

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

 

 
 

Dārgie Vārda draugi, 

 

kopš daudziem gadiem es viņu pazinu un cienīju. Viņa izlēma apprecēties. Ik pa laikam 

es drīkstēju piedzīvot mīlestību starp viņu un viņas draugu, tīru un patiesu pieķeršanos. Drīz 

bija jānotiek kāzām. Dažas dienas pirms kāzām viņa man piezvanīja. “Vai drīkstu ar Tevi 

dalīties savā pieredzē?” Viņa jautāja. Tad viņa pastāstīja: “Kopš šīs nedēļas sākuma manī ir 

tumsa. Notiek daudz strīdu manā ģimenē, esmu sākusi strīdēties arī ar savu draugu. Tas nekad 

tā nebija. Es galīgi nezinu, kāpēc tas tagad tā ir. Darbojas kaut kas graujošs! Manā sirdī nav 

miera.”  

 

 Mēs runājām kādu brīdi. Tad es viņai teicu: “Zini, Mihaela, ja Dievs vēlas darīt lielas 

lietas, tad darbojas arī spēki, kas gribēs to aizkavēt. Ja Tu tagad pirms kāzām esi tādā tumsā, 

tad tā ir zīme, ka esi uz pareizā ceļa!” Sarunas beigās es dzirdēju: “Ak, tagad mana sirds ir atkal 

mierā!” Tās bija brīnišķīgas kāzas. 

 

 Līdzīgi kā Lūkasa evaņģēlijā kāda grēciniece atver Jēzum savu sirdi un dāvā to Viņam, 

un no Jēzus dzird: “Ej mierā!”, arī Mihaela atēra savu sirdi. Viņa varēja izteikt visu, kas 

nospieda. Tas viņai palīdzēja, savā sirdī atkal rast mieru. 

 

Mieru pašam ar sevi tu atradīsi tad, ja neļausi negatīvām un postošām domām un jūtām valdīt 

pār sevi. Atrodi laiku klusuma brīžiem.  Ieklausies, kas notiek tevī. Pasaki un atdod to Dievam. 

Un, ja vēlies, izstāsti to uzticamam cilvēkam. Lai tevī būtu miers, tad: Atver savu sirdi! – 

Open your heart! 

 

   OnWord komandai  Meinolf Wacker 

  


